

DEPOSITION OF WITNESS

MCOP. No. 1510/2024

DATE:14.07.2025

Deposition of Witness : P.W.1

Name : Mrs. Rejinamery

Father/Husband Name : Mr. Ezhilrajan

Age :

Address :

Cell Phone No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act, 1969 (Act 44 of 1969) of the 14th day of July 2025.

சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு 2வது எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

2வது எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் விபத்தினை நேரடியாக பார்க்கவில்லை. விபத்து குறித்து நான் புகார் கொடுக்கவில்லை. நான் சத்திய பிரமாண வாக்குமூலத்தில் சொன்னவாறு விபத்து நடக்கவில்லை என்றும், என் கணவர்தான் அவரது வாகனத்தை அஜாக்ரதையாகவும், அதிவேகமாகவும் ஓட்டிச்சென்று விபத்தினை ஏற்படுத்தினார் என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. விபத்து சம்பந்தமான வரைபடம் தாக்கல் செய்யவில்லை. நான் B.Com., படித்துள்ளேன். என் கணவர் B.B.A., படித்துள்ளார். அவர் B.B.A., படித்ததற்கான ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை. என் கணவருடன் உடன் பிறந்தவர் அவருடன் சேர்த்து ஐந்து நபர்கள். அதில் 1 பெண்ணும், ஆண்மக்கள் நான்கு பேர். எனது மாமியார், மாமானார் ஊரில் இருக்கிறார்கள். அவர்கள் நாகர்கோவிலில் இருக்கிறார்கள். நான் Housewife ஆக இருந்தேன். என் கணவர் இறந்தபிறகு அவரது வியாபாரத்தை

கவனிக்க முயன்றேன். ஆனால் என்னால் முடியாமல் மூடிவிட்டேன். நான் வருமானவரி செலுத்திவருகிறேன். என்னுடைய வருமானவரி கணக்கினை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை. அவருடைய வியாபாரத்தை என்னால் தொடர முடியாமல் மூடிவிட்டேன் என்பதை காட்ட ஆவணம் தாக்கல் செய்யவில்லை. நான்தான் தொடர்ந்து வியாபாரத்தை கவனித்து வருகிறேன் என்றும், அதனை மூடவில்லை என்றும், எனக்கு வருமான இழப்பு எதுவும் ஏற்படவில்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. அந்த வியாபாரத்திற்கு TIN Number உள்ளது என்றால் சரிதான். அவர் பெற்ற வருமானத்தைவிட நான் அதிக வருமானம் பெற்றுவருகிறேன் என்றும், அதனால்தான் என்னுடைய வருமானவரிக்கணக்கை தாக்கல் செய்யவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. பல்வேறு தலைப்புகளில் கேட்டுள்ள இழப்பீடு மிகவும் அதிகம் என்றும் அது கிடைக்கத்தக்கதல்ல என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை - இல்லை.

X Sd./

சாட்சியின் கையொப்பம்

என்னால் தட்டச்சுருக்கு திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்லப்பட்டு அவரால் கணிப்பொறியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவர் சரி என ஒப்புக்கொண்ட பின்பு அவரிடம் கையொப்பம் பெறப்பட்டது.

தேதி:14.07.2025.

தலைமை நீதிபதி,
சிறுவழக்குகள் நீதிமன்றம்.