

எம்.சி.ஓ.பி எண்: 1510/2024

தேதி: 29.07.2025

மசா. : 2

பெயர் : சரவணன்

த/பெ. : ராமசந்திரன்

வயது : 50

சத்திய பிரமாண செய்விக்கப்படுகிறார்

முதல் விசாரணை

நான் என்னுடைய முதல் விசாரணை சாட்சியத்திற்காக சத்திய பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான். அதனை படித்து பார்த்து கையொப்பம் செய்தேன். அதில் உள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியும். மேலும் என்னுடைய சாட்சியத்திற்கு ஆதரவாக சான்று ஆவணங்கள் மசாஆ 27 மட்டும் தாக்கல் செய்கிறேன்.

2ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நீதிமன்ற அழைப்பாணை பேரில் சாட்சியம் அளிக்கவரவில்லை. மனுதாரர் தரப்பில் கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் சாட்சியம் அளிக்க வந்துள்ளேன். விபத்தை பார்த்ததற்கும் சம்பவ இடத்தில் இருந்தேன் என்பதற்கும் ஆதாரம் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். விபத்து குறித்து காவல் நிலையத்தில் நான் புகார் கொடுக்கவில்லை. யார் புகார் கொடுத்தார்கள் என்று எனக்கு தெரியாது. விபத்து குறித்த குற்றவியல் நீதிமன்றத்தில் நான் சாட்சியம் ஏதும் அளிக்கவில்லை. விபத்து குறித்த குற்றவியல் வழக்கின் நிலை குறித்து எனக்கு தெரியாது. விபத்து குறித்த குற்றவியல் நீதிமன்றத்தில் நான் சாட்சியம் ஏதும் அளிக்கவில்லை. குற்றப்பத்திரிக்கையில் எனது பெயர் கண்ணுற்ற சாட்சியாக காட்டப்பட்டுள்ளதா என்றால் தெரியாது. நான் மருத்துவமனையில் கொண்டுபோய் சேர்த்தேனா என்றால் இல்லை. போலீஸ்சார் என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். நான் கூலி வேலை பார்க்கிறேன். தலைக்கவசம் அணிந்திருந்தால் தலைக்காயம் ஏற்பட்டிருக்காது என்றால் தலைக்கவசம் அணிந்திருந்தார். விபத்து நடந்த சாலை 200 அடி சாலை. இடித்த வண்டிக்கு என்ன சேதாரம் என்று தெரியாது. மனுதாரர் குடும்பத்திற்கு உதவும் நோக்கத்தில் தலைக்கவசம் அணிந்ததாக கூறுகிறேன் என்றால் சரியல்ல. பார்க்காத விபத்தை பார்த்ததாக

மனுதாரருக்கு உதவும் நோக்கில் இழப்பீடு பெறவேண்டி பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

X

மறுவிசாரணை இல்லை

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சியம் சொல்ல சொல்ல கணிப்பொறியின் பதிவு செய்யப்பட்டு வாசித்துக் காண்பித்து அவர் சாி என்று ஒப்புக்கொண்ட பின்பு அவரிடம் கையொப்பம் பெறப்பட்டது.