

DEPOSITION OF WITNESS

MCOP. No. 1510/2024

DATE:02.12.2025

Deposition of Witness : R.W.1

Name : Mr. Narasimman

Father/Husband Name : Mr. K.N.Chellappa

Age :

Address :

Cell Phone No. :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Oaths Act, 1969
(Act 44 of 1969) of the 2nd day of December 2025.

சாட்சி மீண்டும் வரவழைக்கப்பட்டு மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை
செய்யப்படுகிறார்.

மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

நான் இரண்டாம் எதிர்மனுதாரர் நிறுவனத்தில் மேலாளராக பணிபுரிகிறேன். நான் புலனாய்வு விசாரணை அறிக்கையினை தாக்கல் செய்யவில்லை. நாங்கள் நியமனம் செய்த புலன்விசாரணை அதிகாரியின் அறிக்கையின் அடிப்படையில் தான் சாட்சியம் அளிக்கிறேனா என்றால் அவரது அறிக்கையின் அடிப்படையிலும், கோப்பின் அடிப்படையிலும் சாட்சியம் அளிக்கிறேன். நான் முதல் மனுதாரரை பார்த்து நேரடியாக விசாரணை ஏதும் நடத்தவில்லை. எங்கள் புலன்விசாரணை அதிகாரி சென்று விசாரணை செய்தது நேரடியாக எனக்கு தெரியாது. முதல் மனுதாரர் GST செலுத்தினார் என்பதை காட்ட ஆவணம் ஏதுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை. எமசாஆ 2 ஆனது புலன்விசாரணை அறிக்கை கிடையாது என்றால் அது அறிக்கையில் ஒரு பகுதியாகும். ஏற்கனவே விசாரணை நடத்தி அறிக்கை தாக்கல் செய்த பின்னர் மறுபடியும்

பார்வையிட்டு தாக்கல் செய்த அறிக்கை எமசாஆ 2 ஆகும். 12.07.2024 அன்று புலன்விசாரணை அறிக்கை பெறப்பட்டது என்று எமசாஆ 2 ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. எமசாஆ 2 ஆனது 18.11.2025 தேதியிட்டது ஆகும். 12.07.2024 அறிக்கையினை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யவில்லை. எமசாஆ 2 ல் முதல் மனுதாரர் தொழில் செய்யும் இடத்தை போட்டோ எடுத்து Screenshot ஆக தாக்கல் செய்துள்ளேன். எமசாஆ 3 அவ்வாறான Screenshot என்றால் GST வலைதளத்தில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்யப்பட்டது ஆகும். முதல் மனுதாரர் தான் அந்த நிறுவனத்தை நடத்தி வருகிறாறா என்பது குறித்து வருமான வரி அலுவலகத்தில் கடிதம் கொடுத்து பதில் எதுவும் பெற்றுள்ளேனா என்றால் அவ்வாறு எதுவும் கடிதம் கொடுக்கவில்லை. முதல் மனுதாரர் தன் பெயரில் பெயர்மாற்றம் செய்து அந்த நிறுவனத்தை வேறு நபருக்கு விற்றுவிட்டார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. முதல் மனுதாரர் அவரது கணவர் நடத்திவந்த தொழிலில் அனுபவம் இல்லாததாலும், குடும்பத்தலைவியாக இருந்ததாலும் மற்றவருக்கு விற்றுவிட்டார் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

X

என்னால் தட்டச்சுருக்கு திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்லப்பட்டு அவரால் கணிப்பொறியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு அவர் சரி என ஒப்புக்கொண்ட பின்பு அவரிடம் கையொப்பம் பெறப்பட்டது.

தேதி:02.12.2025.

தலைமை நீதிபதி,
சிறுவழக்குகள் நீதிமன்றம்.